第１号様式（第５条関係）   年  月  日

吉祥寺デッキ使用申込み書

一般財団法人 武蔵野市開発公社 理事長 殿

    〒

申込者  住 所

団体名

氏 名             印

担当者

電 話

 私は、吉祥寺デッキの使用申込みにあたり、パンフレット記載の使用条件、注意事項を十

分理解し、遵守することを誓約し、下記のとおり申込みます。

使用希望日時       年    月    日 （   曜日）

(複数選択可） ① 9：00～17：00    ② 18：00～22：00

使用目的

内容

（イベント概要）こちらの記入欄はホームページ等で広報用に使用します。

イベント名称

主催者

内容

HP 掲載:全角 200 文字以内で記入

時間 実際にイベントを実施する時間を記入

※裏面に使用状況を記載してください。

･添付書類：企画内容の詳細がわかる資料

（裏面）

使用状況（テーブルの配置等、できる限り詳細に記載してください。）

元
町
通
り

6,500

H=2,000 H=2,800

庇(伸縮式)

最大出幅 2,500

7,500